Government of Gujarat Education Department Gujarat Council of Secondary Education, Gandhinagar

Applications from eligible candidates are invited for the State level recruitment of below mentioned manpower on contact basis:

Gujarat Model Schools Project (GMSP) and Programme Review Project (PRP)

Sr.	Specific Area	Joint	Programme	Deputy Programme	Junior
No.		CEO	Manager	Manager	Officer
1	Academic	1	1	2	
2	Training		1		
3	Administration	1	1	1	
4	Finance & Accounts		1	1	
5	Personnel		1		
6	Quality Assurance	1	1	4	
7	Campus Manager		20		
8	Project & Risk Management		1		1
9	Data Management & Analysis		1		1
10	IT Applications		1		
11	Public Procurements		1		1
12	Public Private Partnership		1		1
13	Monitoring & Impact Study		1		
14	Project Development		1		
15	Special Education		1	2	

GMSP and PRP are five years duration projects proposed to close in the year 2018-19. Details of these projects are available at the website. Details of monthly base remuneration and annual incentive package, job requirements, eligibility criteria, application forms and other details can be obtained from the website www.cos.gujarat.gov.in. Candidates will have to sent the filled forms with his/ her (candidate) signature by Registered Post A.D. or Speed Post of Indian Postal Service only with the copies of necessary certificates to reach this office before 07/07/2014 on the following address: Joint Director (RMSA), Gujarat Council of Secondary Education, Swami Vivekananad Vidhyavihar School Campus, Sector-12, Gandhinagar – 382006. The envelope of the application must clearly state the post for which application is made.

Initial appointment will be for a period of 11 months on contract basis with a scope of renewal till the duration of these projects based on satisfactory performance. Candidate's failure to provide complete information in the application or bringing any outside pressure may lead to rejection of application.

Sd/-

Commissioner of Schools & State Mission Director, RMSA

ગુજરાત સરકાર શિક્ષણ વિભાગ ગુજરાત કાઉન્સીલ ઓફ સેકન્ડરી એજ્યુકેશન, ગાંધીનગર

યોગ્ય લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો પાસેથી રાજ્યકક્ષાની કરાર આધારિત ભરતી માટે અરજી આવકાર્ય છે ગુજરાત મોડલ સ્કૂલ પ્રોજેક્ટ(GMSP) અને પ્રોગ્રામ રીવ્યુ પ્રોજેક્ટ(PRP)

		જગ્યા નું નામ				
અનુ.	જગ્યા નો પ્રકાર	જોઈન્ટ	પ્રોગ્રામ	નાયબ પ્રોગ્રામ મેનેજર	જુનિયર	
		સી.ઈ.ઓ.	મેનેજર		અધિકારી	
٩	એકેડેમિક	٩	٩	5		
5	ટ્રેનીંગ		٩			
3	એડમિનિસ્ટ્રેશન	٩	٩	٩		
٧	ફાયનાન્સ અને એકાઉન્ટ્સ		٩	٩		
ч	પેર્સોનલ		٩			
S	ક્વોલિટી એસુરેનષ	٩	٩	٧		
9	કેમ્પસ મેનેજર		50			
۷	પ્રોજેક્ટ & રિસ્ક મેનેજમેન્ટ		٩		٩	
e	ડાટા મેનેજમેન્ટ & એસ્યોરેન્શ		٩		٩	
90	આઈ ટી એપ્લીકેશન		٩			
99	પબ્લિક પ્રોક્યોરમેન્ટ		٩		٩	
9.2	પબ્લિક પ્રાયવેટ પાર્ટનરશીપ		٩		٩	
٩3	મોનીટરીંગ & ઈમ્પેક્ટ સ્ટડી		٩			
98	પ્રોજેક્ટ ડેવલોપમેન્ટ		٩			
૧૫	સ્પેસીયલ એજ્યુકેશન		٩	5		

GMSP અને PRP પ્રોજેક્ટ પંચવર્ષીય છે, જે વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ માં પૂર્ણ થશે. આ પ્રોજેક્ટની વિગતો વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે. માસિક મહેનતાણું, વાર્ષિક પ્રોત્સાહન પેકેજ, યોગ્યતા ના માપદંડ, અરજી ફોર્મ અને અન્ય વિગત વેબસાઈટ www.cos.gujarat.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે. ઉમેદવારોએ અરજીપત્રક ભરીને/સહી કરીને તમામ પ્રમાણપત્રોની નકલો સહીત આર.પી.એ.ડી. અથવા સ્પીડ પોસ્ટથી અત્રેની કચેરીને તા. ૦૭/૦૭/૨૦૧૪ સુધી મળે તે રીતે મોકલવાની રહેશે. કચેરીનું સરનામું: સંયુક્ત નિયામક (આર.એમ.એસ.એ), ગુજરાત કાઉન્સીલ ઓફ સેકન્ડરી એજ્યુકેશન, સ્વામી વિવેકાનંદ વિદ્યાવિહાર સ્કૂલ કેમ્પસ, સેક્ટર-૧૨, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૬. અરજી ના કવર પર જે જગ્યા માટે અરજી કરેલ હોય તે જગ્યાનું નામ સ્પષ્ટ દર્શાવવું.

પ્રથમ નિમણુક ૧૧ માસ ના કરાર આધારિત કરવામાં આવશે ત્યારબાદ સંતોષકારક કામગીરીને આધારે કરાર પ્રોજેક્ટના સમયગાળા સુધી રીન્યુ થવા પાત્ર છે. અરજીપત્રક માં અપૂરતી માહિતી અથવા કોઈ પ્રકારના બાહ્ય દબાણ લાવાથી અરજી અસ્વીકાર થઇ જશે.

સઠી

કમિશનર ઓફ સ્કૂલ્સ & સ્ટેટે પ્રોજેક્ટ ડીરેકટર, આર.એમ.એસ.એ.